ת"פ 24346-12-14 מדינת ישראל נ' ס

כבוד השופט יוסי טורס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד
מ ס

ע"י ב"כ עו"ד אבי אמר
הנאשמים

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בת
איומים, העונשין"); "חוק - (להלן התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 382(ג)+380 סעיף לפי עבירה זוג),

עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין; והיזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת היו במועדים הרלוונטיים בני זוג. בכתב
האישום מתוארים שני אירועי אלימות כמפורט להלן: